
terça-feira, 22 de junho de 2021  |  Ano VIII - Edição nº 00884 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Iraquara
Decreto

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAQUARA 
.2 - RUA ROSALVO FÈLIX, N°252 

4'l (f$ CENTRO 

IRAQUARA - BA 
CNPJ: 13.922.59610001-29 

Decreto N°05 - FINANCEIRO 
03/05/2021 

Abre Crédito Suplementar no valor total de 1.680.055,04( Um Milhão 
Oitocentos e Oitenta Mil Cinquenta e Cinco Reais e Quatro 
Centavos), para fins que se especifica e dá outras providências. 

O(A) PREFEITO(A), no uso de suas atribuições legais, constitucionais e de acordo com o que lhe confere a Lei municipal 342 de 
10 de dezembro de 2020. 

D E C R E T A: 

Fica aberto Crédito Suplementar, na importância supra, para reforço das seguintes Dotações: 

Dotacões Suplementadas 
020401 SECRETARIA DE ADMINIST., FAZENDA E PLANEJAMENTO 

2007 OPERAÇÃO ESPECIAL- SENTENÇAS JUDICIAIS 
3.1.9.0.91.00.00. Sentenças Judiciais 0100-Recursos Ordinários 210.000,00 

Total do Projeto! Atividade R$ 210.000,00 

2008 DESENV E MANUT DAS AÇÕES DA SEC. DE ADMINISTRAÇÃO, FAZENDA E PLANEJAMENTO 

3.1.9.0.13.00.00. Obriqações Patronais 0100-Recursos Ordinários 77.000,00 

3-3.9.0.30.00.00. Material de Consumo 0100-Recursos Ordinrios 25.289,54 

3.3.9.0.36.00.00. Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física 0100-Recursos Ordinãrios 3.580,00 

3.3.9.0.39.00.00. Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica 0100-Recursos Ordinários 56.456,00 

Total do Projeto! Atividade R$ 162.325,54 

Total da Unidade R$ 372.325,54 

020502 FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

2013 DESENVOLVIMENTO E MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

4.4.9.0.52.00.00. Equipamentos e Material Permanente 7101000-Rec. Imp. e Transf. Imp. - Educac 82.190,00 

Total do Projeto! Atividade R$ 82.190,00 

2064 MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO ENSINO SUPERIOR 
3.3.9.0.39.00.00. Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica 0100-Recursos Ordinários 8.089.00 

Total do Projeto! Atividade R$ 8.089,00 

Total da Unidade R$ 90.219,00 

020601 SECRETARIA DE SAÚDE 

2032 DESENVOLVIMENTO E MANUT. DAS AÇÕES DA SECRETARIA DE SAÚDE 

3.1.9.0.11.00.00. Vencimentos eVantaqens Fixas- Pessoal Civil 6102000-Rec. Imp. eTransf. Imp. - Saúde - 220.000,00 

3.1.9.0.13.00.00. Obriqações Patronais 6102000-Rec. Imp. e Transf. Imp. - Saúde 126.000,00 

Total do Projétõ ! Atividade R$ 346.000,00 

Total da Unidade R$ 346.000,00 

020602 FUNDO DE SAÚDE 

2018 DESENVOLVIMENTO E MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO FUNDO MUNÓIPAL OE ÀÜDE 

3.3.9.0.14.00.00. Diárias - Civil 6102000-Rec. Imp. eTransf. Imp.- Saúde- 1.287,50 

3,390.3900.00. Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica 6102000-Rec. Imp. e Transf. Imp. - Saúde - 86.271,00 

Total do Projeto! Atividade R$ 87,550,50 

2036 MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DA ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA 

3.3.9-0-30.00.00. Material de Consumo 6102000-Rec. Imp. 0 Transf. Imp. - Saúde - 26000,00 

Total do Projeto / Atl14e R$, 26,000,00 

1 de 6 

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

758CE50F482D1A4AFA1A0D739D991326



terça-feira, 22 de junho de 2021  |  Ano VIII - Edição nº 00884 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Iraquara

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAQUARA 

&LbVI1i* 
RUA ROSALVO FÉLIX, N°252 
CENTRO 
IRAQUARA- BA 
CNPJ: 13.922.596/0001.29 

Dotacôes Sucilementadas 
020602 FUNDO DE SAUDE 
2055 MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DA ATENÇÃO BÁSICA 
3.1.9.0.11.00.00. Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil 6102000-Rec. Imp. e Transf. Imp. - SaúdeS 

3.1.9.0.13.00.00. Obrigações Patronais 9214000-Transferéncias de Recursos do Si 

3.3.9.0.30.00.00. Material de Consumo 9214000-Transferências de Recursos do Si 

Total do Projeto / Atividade RI 

2083 MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DE AGENTES COMUNITÁRIOS DE SAÚDE 
3.1.9.0.11.00.00. Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil 6102000-Rec. Imp. e Transf. Imp. - Saúde 

Total do Projeto / Atividade RI 

Total da Unidade RI 

61.000,00 

250.000,00 

33.051,00 

344.051,00 

50.000.00 

50.000,00 

507.609,50 
020701 SECRETARIA DE TURISMO E MEIO AMBIENTE 

2009 DESENV. E MANUT. DAS AÇÕES DA SECRETARIA DE TURISMO E MEIO AMBIENTE 
3.1.9.0.11.00.00. Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil 0100-Recursos Ordinários 43.000,00 

Total do Projeto 1 Atividade RI 43.000,00 

Total da Unidade RI 43.000,00 

020901 SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO E APOIO SOCIAL 

2087 DESENVOLVIMENTO E MANUT. DAS AÇÕES DA SECRETARIA DE DESENV. E APOIO SOCIAL 
3.1.9.0.11.00.00. Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil 0100-Recursos Ordinários 58.000,00 

3.3.9.0.30.00.00. Material de Consumo 0100-Recursos Ordinários 3.500,00 

Total do Projeto / Atividade RI 61.500,00 

Total da Unidade RI 61.500,00 

020902 FUNDO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 

2031 DESENVOLVIMENTO E MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO FUNDO MUNIÕIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 

3,1,9.0,13.00.00. Obrigações Patronais 0100-Recursos Ordinários 75.000,00 

3.3.9.0.39.00.00. Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica 0100-Redursos Ordinários 12.788,00 

Total do Projeto / Atividade RI 87.788,00 

2097 GESTÃO DA PROTEÇÃO E ATEND. ESPECIAL. A FAMÍLIA E INDIVÍDUOS- PAEFI 

3.1.9.0.11.00.00, Vencimentos e Vantagen's Fixas - Pessoal Civil 8228000-Fundo Estadual de Assistência Sc 17.000,00 

3.1.9.0.11.00.00. Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil 9229000-Transferências de Recursos do FI 5.000.00 

Total do Projeto 1 Atividade RI 22.000,00 

2098 MANUTENÇÃO DAS AÇÕES PSE- PARA PESSOAS COM DEFICIÊNCIA, IDOSOS E SUAS FAMILIAS 

3.3.9.0.30.00.00. Material de Consumo 9229000-Transferências de Recursos do Fl 1.000,00 

3.3.9.0.39.00.00. Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica 9229000-Transferências de Recursos do FI 3.000,00 

Total do Projeto 1 Atividade RI 4.000,00 

2102 MANUTENÇÃO DAS AÇÕES PSB- SERV. DE CONVIVÊNCIA E FORTALECIMENTO DE VÍNCULOS 

3,3.9.0.39.00.00. Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica 9229000-Transferências de Recursos do FI 1.500,00 

Total do Projeto / Atividade RI 1.500,00 

Total da Unidade RI 115.288,00 

021001 SEC. DE INFRAEST, DESEN. ECON E SERVIÇO SOCIAL 

1020 CONSTRUÇÃO, AMPLIAÇÃO E APARELHAMENTO DE PRAÇAS, PARQUES E JARDINS NO MUNCIPIO 

4.4.9.0.51.00.00. Obras e instalações 0100-Recursos Ordinários 300.000,00 

Total do Projeto / Atividade RI 300.000,00 

1025 CONST., AMPL. E REFORMA DA INFRA. URBANA E RURAL DO MUNICÍPIO 

3.3.9.0.93.00.00. Indenizações e Restituições 9224000-Transferências de Convênios - Ot 44.053,00 

Total do Projeto / Atividade RI 44.053,00 
Total da Unidade RI . 344.053,00 

Valor Total Supementacjp RI 1.880.055,04 

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

758CE50F482D1A4AFA1A0D739D991326



terça-feira, 22 de junho de 2021  |  Ano VIII - Edição nº 00884 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Iraquara

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAQUAR 
RUA ROSALVO FÈLIX, N°252 iéü1i* CENTRO 

' 1 IRAQL1ARA - BÁ 
CNPJ: 13.922.596/0001-29 

Dotações Suplementadas 
Artigo 20  - As despesas decorrentes da abertura do presente crédito suplementar, serão cobertas com recursos de que trata o Artigo 

43 parágrafo 1° da Lei Federal N°4.320/64, Inciso III. 

inciso: III - Suplementação por anulação de crédito R$1.880.05504 

Dotacões Anuladas 
020101 GABINETE DO PREFEITO 

2003 DESENVOLVIMENTO E MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO GABINETE DO PREFEITO 
3.1.9.0.11.00.00. Vencimentos e Vantagens Fixas Pessoal Civil 0100-Recursos Ordinários 30.367,00 

3.1.9.0.13.00.00. Obriqaçôes Patronais 0100-Recursos Ordinários 134.000.00 

Total do Projeto / Atividade R$ 164.367,00 

Total da Unidade R$ 164.367,00 

020201 PROCURADORIA JURÍDICA 

2005 DESENVOLVIMENTO E MANUT. DAS AÇÕES DA PROCUR. JURÍD. DO MUNICÍPiO 
3.1.9.0.13.00.00. Obrigações Patronais 0100-Recursos Ordinários 36.000,00 

Total do Projeto / Atividade R$ 36.000,00 

Total da Unidade R$ 36.000,00 

020301 CONTROLADORIA GERAL 

2004 DESENVOLVIMENTO E MANUT. DAS AÇÕES DA CONTROLADORIA GERAL DO MUNICÍPIO 

3.1.9.0.13.00.00. Obrigações Patronais 0100-Recursos Ordnãrios 24.000.00 

Total do Projeto / Atividade R$ 24.000,00 

Total da Unidade R$ 24.000,00 

020401 SECRETARIA DE ADMINIST., FAZENDA E PLANEJAMENTO 

2008 DESENV E MANUT DAS AÇÕES DA SEC. DE ADMINISTRAÇÃO, FAZENDA E PLANEJAMENTO 
3.1.9.0.11.00.00. Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil 0100-Recursos Ordinários 50.000,00 

3.3.9.0.39.00.00. Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica 0100-Recursos Ordinários 28.118,54 

Total do Projeto / Atividade R$ 78.118,54 

2069 OPERAÇÃO ESPECIAL- ENCARGOS DA DÍVIDA PÚBLICA 

4.6.9.0.71.00.00. Principal da Dívida Contratual Resgatado 0100-Recursos Ordinários 105.000,00 

Total do Projeto! Atividade R$ 105.000,00 

Total da Unidade R$ 183.118,54 

020502 FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

2013 DESENVOLVIMENTÕE MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
3.1.9.0.11.00.00. Vencimentose Vantagens Fixas- Pessoal Civil 7101000-Rec. lmp. oTransf. Imp.- Educaç 82.190,00 

Total do Projeto! Atividade R$ 82.190,00 

2061 MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO PROG. NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR 
3.3.9.0.30.00.00. Material de Consumo 0100-Recursos Ordn5rios 8.089.00 

Total do Projeto / Atividailé R$ 8.089,00 

Total da Unidade R$ 90.279,00 

020601 SECRETARIA DE SAÚDE 

2032 DESENVOLVIMENTO È MANUT. DAS AÇÕES DA SECRETARIA DE SAÚÕÈ 
3.3.9.0.39.00.00. Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica 6102000-Rec. lmp. e Transt irnp. - Saúde 191.883,50 

Total do Projeto / Atividade R$ 191.883,50 

Total da Unidade R$ 191.883,50 

/ /4/ • 

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

758CE50F482D1A4AFA1A0D739D991326



terça-feira, 22 de junho de 2021  |  Ano VIII - Edição nº 00884 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Iraquara

sw PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAQUARA 
RUA ROSALVO FÉLIX, N°252 
CENTRO 
IRAQUARA - BA 
CNPJ: 13.922.596/0001-29 

Dotações Anuladas 
020602 FUNDO DE SAÚDE 

1029 MELHORIA E EXPANSÃO DAS AÇÕES DA SAÚDE 
4.4.9.0.51,00.00. Obras e Instalações 9214000-Transferências de Recursos do SI 5.00000 

Total do Projeto / Atividade R$ 5.000,00 

2014 MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO CEO- CENTRO DE ESPECIALIDADES ODONTOLÓGICAS 
3.1.9.0.13.00.00. Obrigações Patronais 6102000-Reo. Imp. e Transf. Imp. - Saúde - 50.000,00 

3.3.9.0.30.00.00. Material de Consumo 6102000-Rec. Imo. e Transf. Imp. - SaúdeS 25.000,00 

Total do Projeto 1 Atividade R$ 75.000,00 

2016 MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS HOSPITALARES E AMBULATORIAIS 
3.1.9.0.11.00.00. Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil 9214000-Transferências de Recursos do Si 27.000,00 

3.1.9.0.13.00.00. Obrigações Patronais 9214000-Transferências de Recursos do Si 23.000,00 

Total do Projeto / Atividade R$ 50.000,00 

2017 MANUTENCÃO DAS AÇÕES DO CENTRO DE APOIO PSICOSSOCIAL- CAPS 

3.1.9.0.13.00.00. Obrigações Patronais 9214000-Transferências de Recursos do Si 40.000,00 

Total do Projeto / Atividade R$ 40.000,00 

2018 DESENVOLVIMENTOE MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO FUNDO MUNCIPAL DE SAÚDE 

3,1.9.0.13.00.00. Obrigações Patronais 6102000-Rec. Imp. é Transf. Imp. Saúde - 26.000.00 

3.3.9.0.30.00.00. Material de Consumo 6102000-Rec. Imp. e Transf. Imp. SaúdeS 15.675,00 

Total do Projeto /Atividade R$ 41.675,00 

2030 DESENVOLVIMENTO E MANUTENÇÃO DO PROGRAMA SAÚDE DA FAMILIA 

3.1.9.0.13.00.00. Obrigações Patronais 9214000-Transferências de Recursos do Si 58.051,00 

Total do Projeto/Atividade R$ 58.051,00 

2037 MANUTENCÃO DAS AÇÕES EM VIGILÂNCIA EM SAÚDE 
3.1.9.0.11.00.00. Vencimentos eVantagens Fixas- Pessoal Civil 6102000-Rec. Imp. oTransf. Imp. SaúdeS 34.000.00 

3.1.9.0.13.00.00. Obrigações Patronais 9214000-Transferências de Recursos do Si 40.000,00 

Total do Projeto! Atividade R$ 74.000,00 

2081 MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO NÚCLEO DE APOIO À SAÚDE DA FAMÍLIA 
3.1.9.0.11.00.00. Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil 6102000-Rec. Imp. eTransf. Imp. - Saúde 10.000,00 

Total do Projeto! Atividade R$ 10.000,00 

2083 MANUTENCÃO DAS AÇÕES DE AGENTES COMUNITÁRIOS DE SAÚDE. 
3.1.9.0.13.00.00. Obrigações Patronais 6102000-Rec. Imp.otransf. Imp. - Saúde- 30.000,00 

3.1.9.0.13.00.00. Obrigações Patronais 9214000-Transferências de Recursos do Si 90.000.00 

Total do Projeto / AtivIdade R$ 120.000,00 

2084 MANUTENÇÃO DA AÇÕES DA MÈDIA E ALTA COMPLEXIDADE 
3.1.9.0.11.00.00. Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil 6102000-Sec. Imp. e Transf. Imp. - Saúde 133.198.00 

3.1.9.0.13.00.00. Obrigações Patronais 6102000-Rec. Imp. e Transf. Imp. - Saúde - 54.802,00 

Total do Projeto! Atividade R$ 188.000,00 

Total da Unidade R$ 661.726,00 

020101 SECRETARIA DE TURISMO E MEIO AMBIENTE 

2020 MANUTENÇÃO DAS ACÕES DO TURISMO 
3.1.9.0.11.00.00. Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil 0100-Eecursos Ordnrios 43.000.00 

Total do Projeto / Atividade R$ 43.000,00 

Total da Unidade R$ 43.00000 

020801 SECRETARIA DE AGRICULTURA 

2073 DESENVOLVIMENTO E MANUT. DAS AÇÕES DA SEC. DE AGRICULTURA 
3.3.9.0,39.00.00. Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Juridica 0100-Recursos Ordlnários 14.840.00 

Total do Projeto / AtividaØ $ 14.840,00 

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

758CE50F482D1A4AFA1A0D739D991326



terça-feira, 22 de junho de 2021  |  Ano VIII - Edição nº 00884 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Iraquara

• PREFEITURA MLJNICIPÃL DE iRAQUÁRA 
, RUA ROSALVO FÈLIX, N°252 

CENTRO 
IRAQUARA - BA 

j CN13J: 13.922.59610001-29 

Dotacões Anuladas 
020801 SECRETARIA DE AGRICULTURA 

Total da Unidade R$ 14.840.00 

020901 SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO E APOIO SOCIAL 

2087 DESENVOLVIMENTO E MANUT. DAS AÇÕES DA SECRETARIA DE DESENV. E APOIO SOCIAL 
3.1.9.0.13.00.00. Obrigações Patronais 0100-Recursos Ordinários 17.000.00 

3.3.9.0.36.00.00. Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física 0100-Recursos Ordinários 24.000.00 

Total do Projeto / Atividade R$ 41 .000.00 

Total da Unidade R$ 41.000,00 

020902 FUNDO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 

2031 DESENVOLVIMENTO É MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 

3.1.9.0.11.00.00. Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil 0100-Recursos Ordinários 87.788,00 

3.3.9.0.30.00.00. Material de Consumo 0100-Recursos Ordinários 20.500,00 

Total do Projeto! Atividade R$ 108.288,00 

2102 MANUTENÇÃO DAS ACÕES PSB- SERV. DE CONVIVÊNCIA E FORTALECIMENTO DE VINCULOS 

3.1.9.0.13.00.00. Obrigações Patronais 8228000-Fundo Estadual de Assistência Sc 4.000,00 

3.3.9.0.36.00.00. Outros Serviços de Terceiros Pessoa Física 8228000-Fundo Estadual de Assistência Sc 4.000,00 

Total do Projeto / Atividade R$ 8.000,00 

2103 GESTÃO DAS AÇÕES DA PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA 
3.1.9.0.11.00.00. Vencimentos e Vantagens Fixas Pessoal Civil 8228000-Fundo Estadual de Assistência Sc 9.000.00 

3.3.9.0.39.00.00. Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica 9229000-Transferências de Recursos do FI 5.500.00 

Total do Projeto/Atividade R$ 14.500,00 

2104 MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO PSE- CRIANÇA E ADOLESCENTE 

3.3.9.0.39.00.00, Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica 9229000-Transferências de Recursos do FI 5.000.00 

Total do Projeto! Atividade R$ 5.000,00 

Total da Unidade R$ 135.788,00 

021001 SEC. DE INFRAEST, DESEN. ECON E SERVIÇO SOCIAL 

1048 CONSTRUÇÃO E INSTALAÇÃO DE POÇOS ARTESIANOS 

4.4.9.0.51.00.00. Obras e Instalações 9224000-Transferências de Convênios - Oi 44.053,00 

Total do Projeto 1 Atividade R$ 44.053,00 

1050 CONSTRUÇÃO DA SEDE DA PREFEITURA 
4.4.9.0.51.00.00. Obras e instalações 0100-Recursos Ordinários 250.000.00 

Total do Projeto 1 Atividade R$ 250.000,00 

Total da Unidade R$ 294.053,00 
Valor Total Anulado R$ 1.880.055,04 

Artigo 30 - Este DECRETO entra em vigor na data de sua assinatura, revogada as disposições erncontrário. 

IRAQUARA. 03 de maio de 2021 

Página 5 de 6 

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

758CE50F482D1A4AFA1A0D739D991326



terça-feira, 22 de junho de 2021  |  Ano VIII - Edição nº 00884 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Iraquara

PREFEITURA MUNICIPAL DÉ ÍRÁQUARA 
RUA ROSALVO FÊLIX, N°252 
CENTRO 
IRAQUARA - BA 
CNPJ: 13.922.596/0001-29 

q •. 

RSON RIBEIRO COUTINHO 
Prefeito 

CPE: 184.405.255-91 

woltersofl RIS fro cOüønh° 
prefeito Municipal 

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

758CE50F482D1A4AFA1A0D739D991326


		2021-06-22T12:41:17-0300




